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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

Друштво за трговија, услуги и 

производство ВАТАЛКО ДООЕЛ 

Скопје 

Акционерско друштво за 

производство на електрична 

енергија ЕЛЕКТРАНИ НА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, во 

државна сопственост, Скопје 

Оп.11649/2021 

23.09.2021 

Друштво за 

градежништво,архитектура,проекти

рање,инженеринг и дизајн СТУДИО 

АТРИУМ ДОО Штип  

Општина Свети Николе 

Оп.15425/2021 

23.09.2021 

Patinvest-Engineering JSC 
Јавно претпријатие за државни 

патишта Оп.10143/2021 

23.09.2021 

МЗТ ПУМПИ АД -Скопје, 

производство и монтажа на пумпи, 

турбини, хидромеханичка и 

еколошка опрема Скопје 

Акционерско друштво за 

производство на електрична 

енергија ЕЛЕКТРАНИ НА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, во 

државна сопственост, Скопје 

Оп.11649/2021 

23.09.2021 

 


